交易对价

（万元）

支付方式

现金对价

（万元）

股份对价

（万元）

股份对价数量

（万股）

19 尚融宝盈 1.16 9,812.47 - 9,812.47  1,665.9537

20 尚融聚源 1.16 9,812.47 - 9,812.47  1,665.9537

21 谢竹军 0.35 2,944.05  2,944.05  499.8387

22 沈东平 0.23 1,961.67  1,961.67  333.0504

23 昊宇龙翔 6.95 58,875.84  58,875.84  9,995.8973

24 锦享长丰 0.58 4,892.29  4,892.29  830.6092

25
无锡海盈

佳
0.50 4,218.77  4,218.77  716.2601

26 太仓东源 2.32 19,625.97  19,625.97  3,332.0827

合计 100.00 857,363.00 10,600.00 846,763.00 143,762.8183

本次发行股份募集配套资金的发行对象不超过十名（含十名），为符合中国

证监会规定的证券投资基金管理公司、证券公司、信托投资公司、财务公司、保

险机构投资者、合格境外机构投资者以及其他境内法人投资者、自然人，并以现

金方式认购本次发行的股份。

本次交易拟募集配套资金不超过69,600.00万元，募集配套资金不超过本次

发行股份购买资产交易价格的100%，配套融资股份发行数量不超过本次发行前

上市公司总股本的20%。本次募集配套资金的用途为：（1）支付本次并购交易相

关现金对价56,600万元，包括支付本次重组中应向华禹并购基金支付的现金对价

10,600万元、支付本次并购交易所涉购买Urbaser100%股权的或有支付计划之

“第一次支付计划”46,000万元；（2）本次并购交易中介机构费用13,000万元。

本次交易前，严圣军、茅洪菊及其一致行动人直接或间接合计持有中国天楹

43.19%的股份。本次交易完成后，严圣军、茅洪菊及其一致行动人合计持有中

国天楹的股份比例将由 43.19%降至 20.93%。（由于本次交易募集配套资金采用

询价方式确定，最终发行价格尚未确定，因此暂不考虑募集配套资金对上市公司

股权结构及信息披露义务人权益变动的影响）

二、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人所持上市公司权益的变动情况如下（不

13

考虑本次重组募集配套资金的发行）：

单位：股

股东姓名或名称
本次变动前 本次变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

南通乾创投资有

限公司
399,889,313 29.59% 399,889,313 14.34%

严圣军 93,901,228 6.95% 93,901,228 3.37%

南通坤德投资有

限公司
75,345,534 5.57% 75,345,534 2.70%

中国天楹第一期

员工持股计划
14,561,257 1.08% 14,561,257 0.52%

合计 583,697,332 43.19% 583,697,332 20.93%

三、信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份的权利限

制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人持有上市公司股份及权利限制情况如

下表所示：

股东名称 持股数量（股） 持股比例

持有有限售条

件的普通股数

量（股）

持有无限售条件

的普通股数量

（股）

质押股份数量（股）

南通乾创 399,889,313 32.29% 0 399,889,313 399,879,935

严圣军注
 93,901,228 7.58% 70,425,921 23,475,307 93,900,000

南通坤德 75,345,534 6.08% 0 75,345,534 75,340,000

员工持股计划 14,561,257 1.18% 0 14,561,257 0

注：严圣军现任上市公司董事长，在其任职期间每年可转让的股份额度为其所持有公司股份

总数的 25%，严圣军先生现持有公司股份 93,901,228 股，2017 年度可转让股份法定额度

为 23,475,307 股，其余 70,425,921 均为限售股。

四、本次权益变动后上市公司控制权变动情况

本次权益变动后，严圣军、茅洪菊其一致行动人直接和间接持有的中国天楹

股权比例合计为 20.93%，中国天楹的实际控制人仍然为严圣军、茅洪菊。本次

交易未导致上市公司控制权发生变更。

14

第五节前六个月内买卖上市公司股份的情况

信息披露义务人在本次权益变动发生之日前 6 个月内，不存在买卖中国天

楹股票的情况。

15

第六节其他重大事项

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人不存在其他应披露而未披露的

信息。

16

第七节备查文件

一、信息披露义务人的身份证复印件、营业执照复印件。

二、第七届董事会第六次会议决议。

三、《关于中国天楹股份有限公司第一期员工持股计划（草案）及其摘要的

议案》。

四、信息披露义务人主要负责人的名单及其身份证明文件。

五、附生效条件的《发行股份及支付现金购买资产协议》。

六、备查文件备置地点：本报告书及备查文件置备于深圳证券交易所及中国